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اولین نقره بوکس ایران در رینگ مسابقات جهانی
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سکته سرخ
اعتراض کاپیتان اینتر به داور:

از داوری‌ات خشمگین و عصبانی هستیم
 اینتر در چهارچوب دیدارهای هفته یازدهم رقابت‌های سری آ 
ایتالیا در ورزشگاه جوزپه مه‌آتزا روبروی ونتزیا به میدان رفت و 
موفق شد با یک گل برابر این تیم به پیروزی برسد تا سه امتیاز 
مهم و ارزشمند را به دست آورد و فاصله‌اش را با ناپولی در صدر 

جدول کاهش دهد.
بسیاری از هواداران اینتر پیش از آغاز این بازی معتقد بودند که 
تیم محبوب‌شان کار سختی را در پیش نخواهد داشت اما شرایط 
به شکل متفاوتی پیش رفت و از دست رفتن موقعیت‌های گلزنی 
مختلف توسط بازیکنان این تیم باعث شد که کار برای شاگردان 
سیمونه اینزاگی کمی گره بخورد، هرچند در نهایت با پیروزی به 

پایان رسید.
ونتزیا در لحظات پایانی به گل رسید که از سوی کمک داور 
ویدیویی رد شد و این اتفاق جنجالی را به دنبال داشت که باعث 
عصبانیت لائوتارو مارتینز شده بود. او در گفت‌وگو با DAZN در 
این باره اظهار داشت: »وقت اضافه در نیمه اول صفر دقیقه بود 
اما در نیمه دوم هفت دقیقه وقت تلف شده داشتیم. من فکر 
می‌کنم فوتبال باید رو به جلو برود و ما در حال انجام چنین کاری 
نیستیم. به همین دلیل است که ما خشمگین و عصبانی هستیم. 
اگر به دنبال پیشرفت هستیم، باید بیشتر تلاش کنیم ولی از این 
شرایط خسته شدیم. ما در هر حال توانستیم سه امتیاز را به 
دست آوریم و به کاری که در زمین انجام می‌دهیم ادامه خواهیم 
داد. مقصر خودمان هستیم که تکلیف بازی را زودتر مشخص 
نکردیم، این اتفاق برابر یوونتوس هم رخ داد. فصلی طولانی در 

پیش داریم و باید در این جزئیات پیشرفت کنیم.«

رئال به دنبال خرید مدافع 
رئال مادرید در این فصل از اقتدار فصل گذشته که با دو قهرمانی 
ارزشمند در رقابت‌های لالیگا و لیگ قهرمانان اروپا برای این تیم 
به پایان رسید فاصله گرفته و نتوانسته است عملکرد درخشانش 
را بار دیگر تکرار کند و این اتفاق باعث نگرانی جدی هواداران و 

مدیران این باشگاه شده است.
 شکست سنگین برابر بارسلونا در ورزشگاه سانتیاگو برنابئو و در 
حالی که این تیم چند سالی بود که طعم باخت برابر حریف 
قدیمی را نچشیده بود باعث شد که انتقادها بار دیگر از عملکرد 
رئال و به‌خصوص آنچلوتی افزایش پیدا کند و کادر فنی این تیم در 
طول این مدت تلاش کردند که ریشه این وضعیت را پیدا کنند.

 سایت اسپانیایی رلوو حالا خبر داده است که این مربی ایتالیایی 
به همراه دستیارانش در طول چند روز گذشته و با توجه به فرصتی 
که به‌خاطر لغو دیدارشان برابر والنسیا داشتند، دیدارهای این 
فصل را به صورت دقیق آنالیز کردند و باور دارند که مشکل جدی 

و اصلی آنها در واقع ضعفی است که در خط دفاعی وجود دارد.
 بسیاری از منابع نزدیک به رختکن رئال پیش از این خبر داده 
بودند که آنچلوتی خواهان جذب یک مدافع برای تقویت تیمش 
در پنجره نقل و انتقالات تابستانی بود اما این درخواست مورد 
موافقت مدیران باشگاه قرار نگرفت و مصدومیت بازیکنان باعث 

شده است که شرایط برای آنها بسیار دشوار شود.
 گفته می‌شود که رئال مادرید قصد دارد در پنجره زمستانی در ماه 
ژانویه سال آینده میادی حداقل یک مدافع میانی را به خدمت 
بگیرد اما آنچلوتی در تاش است که پیش از آن و با توجه به 
نفراتی که دارد این مشکل را تا حدی حل کند و به تیمش برای 

بازگشت به دوران اوج کمک کند.
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از عملکرد مهدی‌پور در جوانان راضی هستم

حسینی: برای بازی‌های آسیایی 
جوانگرایی می‌کنیم

رئیس فدراسیون بوکس 
به کسب اولین‌ مدال نقره 
جوانان جهان برای ایران 
واکنش نشان داد. روح‌الله 
حسینی دراین‌باره گفت: 
دیدگاه  ز  ا بخواهم  »اگر 
رئیس فدراسیون اظهارنظر 
این‌طور بگویم  باید  کنم 
که واقعیت این است که 

ازبکستان در بدنه بوکس دنیا طوری جای گرفته که در 
طول تمام مسابقات به خاطر ارتباطات آنها همیشه و در 
همه شرایط از دیدگاه داوران حق با بوکسورهای ازبکستانی 

است. ازبک‌ها در بوکس دنیا قدرت زیادی دارند.«
رئیس فدراسیون بوکس همچنین ادامه داد: »برای 
نخستین بار در تاریخ مسابقات جوانان جهان شاهد 
بودیم که سه بار پرچم ایران عزیز بالای سکو رفته و دنیا 
به پرچم کشورمان احترام گذاشته است؛ این اتفاق برای 
ما بسیار مهم و با ارزش است که چنین نتایج خوبی 
برای ورزش کشورمان رقم خورده است. ما چهار بوکسور 
به مسابقات جهانی اعزام کردیم و در نهایت یک مدال 
نقره و دو مدال برنز برای اولین بار در طول تاریخ بوکس 
کسب کردیم و این موضوع برای خانواده بوکس بسیار 

باارزش است.«
حسینی در ادامه با اشاره به سرمایه‌گذاری در رد‌ه‌های 
پایه گفت: »با توجه به اینکه در گذشته روی رده‌های پایه 
سرمایه‌گذاری نشده بود، تصمیم گرفتیم پس از اینکه 
مسئولیت فدراسیون را برعهده گرفتیم روی رده‌های 
پایه سرمایه‌گذاری کنیم، خوشبختانه در مسیر خوبی 
قرار گرفتیم و با اعزام نوجوانان و جوانان به رویدادهای 
مختلف قطعاً در آینده‌ای نزدیک تیم ملی بزرگسالان 
خوبی خواهیم داشت. اعزام تیم کیفی بهتر از آن است 
که نفرات زیادی به مسابقات اعزام کرده و زنگ تفریح 

تیم‌های دیگر باشیم.«
حسینی در پاسخ به این سؤال که ترکیب تیم ملی 
بزرگسالان هم تغییر خواهد کرد یا نه؟ ادامه داد: »ما 
پیش از بازی‌های آسیایی و المپیک پاریس نمی‌توانستیم 
دست به جوانگرایی بزنیم چون زمان نداشتیم اما حالا 
که دست به جوانگرایی زدیم تا بازی‌های آسیایی ناگویا و 
المپیک امریکا فرصت زیادی داریم، امروز شاهد هستیم 
که سه نفر از جوانان ما در مسابقات جهانی مدال کسب 
کرده‌اند و همین نفرات بزودی وارد رده سنی بزرگسالان 
خواهند شد، ما با همین روند در بازی‌های آسیایی و 
المپیک توکیو تیم بسیار خوبی خواهیم داشت.« رئیس 
فدراسیون بوکس، گریزی هم به ادامه همکاری با رضا 
مهدی‌پور زد و از عملکرد او در تیم ملی جوانان ابراز 
رضایت کرد: »در رده‌های پایه مربیان خوب و کاربلدی 
داریم. خوشبختانه در رده‌های پایه نتایج خوبی در حال 
رقم خوردن است که ما را به آینده امیدوار می‌کند. قطعاً 
با تلفیقی از تجربه مربیان داخلی و خارجی آینده بوکس 
ایران تضمین خواهد شد. باید از مهدی‌پور و کادرفنی 

جوانان تشکر کنم که تاش زیادی کردند.«

دوشنبه 1403/8/14، هفته چهارم لیگ 
نخبگان آسیا، ورزشگاه آل مکتوم دبی، 
ساعت: 19:30، تماشاگر: حدود 5 هزار نفر

پرسپولیس یک
گل: فرشاد فرجی)54(

الغرافه یک
گل: احمد الجانحی)56(

داور: کیم هی‌گون )کره جنوبی(
کمک‌ها: یون ژا ایوول ، واک سئونگ سون

اخطار: دامه ترائوره
پرسپولیس:

الکسیس گندوز، مرتضی پورعلی‌گنجی، 
محمدی،  میاد  گولسیانی،  گئورگی 
فرشاد فرجی)۷۰ - ایوب العملود(، میلاد 
سرلک)۶۰ - مسعود ریگی(، سروش 
رفیعی، امید عالیشاه)۸۳ - عیسی آل 
کثیر(، اوستون اورونوف)۷۰ - فرشاد 
احمدزاده(، وحید امیری)۸۳ - لوکاس 

ژوائو( و علی علیپور
سرمربی: خوان کارلوس گاریدو

الغرافه:
سرخیو ریکو، عبدالله یوسف)۴۶-جمال 
سانو  سیدو  نانی،  ماتیاس  حامد(، 
خضره،  وایدی  ترائوره(،  دامه   -  ۳۳ (
آرون گونارسون)۵۶ - احمد الجانحی(، 
کومان)۸۶ - محمد مونتاری(، فابریزیو 
دیاز، فرجانی ساسی، یاسین براهیمی و 

خوسلو
سرمربی: پدرو مارتینس

گاریدو دوباره با تغییرات فراوان تیمش 
را آماده چهارمین بازی آسیایی کرد. 
فرجی و اورونوف از مصدومیت برگشتند، 
میلاد سرلک دوباره به ارنج اصلی رسید 
و سروش رفیعی و علیپور دوباره فیکس 
شدند تا بلکه در امارات اولین برد آسیایی 

حاصل شود.
شروع دو تیم در ده دقیقه ابتدایی مهیج 
و با ریتم بالا بود و در همان دقیقه 4 

پرسپولیس می‌توانست با کرنر عالیشاه 
و ضربه آکروباتیک فرجی به گل برسد که 
دوباره بدشانسی گریبان سرخ‌ها را گرفت.
بعد از ده دقیقه بازی از تب و تاب افتاد 
و هر چه جلو رفت دو تیم پراشتباه‌تر و 
منفعل‌تر شدند تا جایی که به سختی 
موقعیتی روی دروازه‌ها خلق می‌شد. 
دقیقه 19 بعد از دفع ناقص گندوز، خوسلو 
با قیچی برگردان دروازه پرسپولیس را 
هدف قرارداد اما توپ به پورعلی‌گنجی 

خورد و بلاک شد. 
دقیقه 38 بالاخره پرسپولیس یک حرکت 
ترکیبی مثبت انجام داد اما شوت سرکش 
اورونوف را سرخیو ریکو گلر اسپانیایی 
غرافه دفع کرد. چند ثانیه بعد تیم قطری 
موقعیتی نصف و نیمه خلق کرد که باز هم 
گندوز هوشیار بود و با پا توپ را دفع کرد.

بازی در 5 دقیقه پایانی و نیمه نخست ریتم 
بهتری گرفت و پرسپولیس عطش بیشتری 

برای گلزنی از خود نشان داد.
دقیقه 42 ایستگاهی میاد محمدی با 
ضربه سر فرجی بار دیگر سرخ‌ها را تا 
آستانه گل برتری پیش برد اما باز هم ریکو 

دروازه‌اش را نجات داد.
پرسپولیس در دقیقه 45 با فرار علیپور 
و ضربه دقیق او به گل رسید اما کمک 
داور ویدیویی یک آفساید میلیمتری از 
مهاجم سرخ‌ها گرفت و این گل مردود 
شد. در وقت‌های تلف شده غرافه هم 
یک موقعیت نصف و نیمه داشت اما 
خوسلو در موقعیت نامتعادل نتوانست 
ضربه سر دقیقی بزند و نیمه نخست بدون 

گل تمام شد.
نیمه دوم با اشتباه گولسیانی شروع شد 
و در دفع توپ موقعیتی را به حریف داد 
اما خوش‌شانس بود که ارسال دیاز در 
نهایت موقعیت به گل نشد. بعد از شوت 
نه چندان خوب رفیعی در دقیقه 51، 

پرسپولیس در دقیقه 53 با اوت بلند امیری 
و ضربه نهایی فرجی به گل برتری رسید 
اما فقط دو دقیقه طول کشید تا اشتباه 
سرلک و دفع ناقص پورعلی گنجی موقعیت 
شوتزنی را برای احمد الجانحی ایجاد کند و 

بازی به تساوی کشیده شود.
بعد از این گل نمایش ضعیف پرسپولیس 
و بهم ریختگی تیم گاریدو باعث شد تا 
الغرافه شانس‌های خوبی برای رسیدن 
به گل دوم داشته باشد. دقیقه 60 کاشته 
خطرناک براهیمی، دقیقه 62 ضربه نهایی 
کومان، دقیقه 64 تک به تکی که گندوز 
گرفت و دقیقه 69 شوت فرجانی ساسی که 
در نهایت به کرنر رفت کاری کرد تا گاریدو 
بالاخره دقیقه 70 دو تغییر در کناره‌ها ایجاد 

کند و کمی تعادل برقرار شود.
دقیقه 72 ضربه سر فرجی را ریکو راحت 

گرفت و دقیقه 74 باز هم گل علیپور آفساید 
اعلام شد تا دوباره الغرافه در ضدحملات 
خطرساز شود.  دقیقه 78 باز هم گندوز 
موقعیت عالی خوسلو را مهار کرد و دقیقه 

79 شوت براهیمی گل نشد.
گاریدو دقیقه 83 دو مهاجم دیگر به زمین 
فرستاد اما احتمال گل خوردن پرسپولیس 

بیشتر از گل زدنش به نظر می‌رسید.
دقیقه 84 گندوز یک تک به تک دیگر را 
از براهیمی گرفت و پرسپولیس را در بازی 
نگه داشت. دقیقه 87 ضربه سر عیسی 
آل‌کثیر شانس دیگری بود که از دست رفت 
اما بهترین شانس گلزنی در دقیقه چهارم 
وقت‌های تلف شده اتفاق افتاد که ریکو 
موقعیت عالی ژوائو را مهار کرد و در نهایت 
بازی با تساوی تمام شد تا طلسم نبردن 
پرسپولیس در لیگ نخبگان شکسته نشود.
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نقشه راه کنسرسیوم بانکی برای پرسپولیس چیست

ورزشگاه اختصاصی، چرا که نه؟

وطنخواه: یاسین را قرضی به تراکتور بدهند

اگر ترابی پشیمان شده نباید او را پس زد
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در پرونده بانک سرمایه
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در جنگ با ثانیه‌ها
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پرسپولیس با لیگ نخبگان قهر است


